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5137-000-000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS Saldo inicial : 0.00 
 
5137-500-101 viaticos en el pais RP Saldo inicial : 0.00 
02/Ene/2020 Diario 31  ROMAN ROMO ROMO OD 485.00 485.00 
06/Ene/2020 Diario 44  GERARDO VALLEJO PEREZ OD 632.00 1,117.00 
06/Ene/2020 Diario 45  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 1,164.00 2,281.00 
06/Ene/2020 Diario 46  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 424.00 2,705.00 
06/Ene/2020 Diario 225  EZEQUIEL GONZALEZ GUTIE.. OD 226.00 2,931.00 
09/Ene/2020 Diario 65  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 276.00 3,207.00 
14/Ene/2020 Diario 82  DANIEL ENRIQUEZ GUTIERREZOD 312.00 3,519.00 
14/Ene/2020 Diario 83  CARLOS MIGUEL VALLE .. OD 208.00 3,727.00 
15/Ene/2020 Diario 87  ALDO ALBERTO RAMIREZ GO.. OD 799.50 4,526.50 
15/Ene/2020 Diario 88  DANIEL ENRIQUEZ GUTIERREZOD 2,500.13 7,026.63 
15/Ene/2020 Diario 89  SAEED GONZALEZ OD 528.00 7,554.63 
15/Ene/2020 Diario 92  SAEED GONZALEZ OD 3,443.99 10,998.62 
15/Ene/2020 Diario 93  SAEED GONZALEZ OD 2,385.00 13,383.62 
15/Ene/2020 Diario 94  SAEED GONZALEZ OD 1,469.00 14,852.62 
15/Ene/2020 Diario 96  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 453.00 15,305.62 
15/Ene/2020 Diario 97  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 360.00 15,665.62 
15/Ene/2020 Diario 98  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 801.00 16,466.62 
15/Ene/2020 Diario 99  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 504.32 16,970.94 
15/Ene/2020 Diario 101  EDUARDO GUTIERREZ PEREZ OD 565.00 17,535.94 
15/Ene/2020 Diario 102  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 208.00 17,743.94 
15/Ene/2020 Diario 106  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 618.88 18,362.82 
23/Ene/2020 Diario 146  ALDO  ALBERTO RAMIREZ GO..OD 514.00 18,876.82 
23/Ene/2020 Diario 147  OSCAR REYNOSO ROMO OD 504.00 19,380.82 
23/Ene/2020 Diario 148  GERARDO VALLEJO PEREZ OD 1,095.87 20,476.69 
23/Ene/2020 Diario 150  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 864.01 21,340.70 
23/Ene/2020 Diario 151  GERARDO VALLEJO PEREZ OD 1,008.00 22,348.70 
23/Ene/2020 Diario 152  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 424.00 22,772.70 
23/Ene/2020 Diario 153  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 431.00 23,203.70 
23/Ene/2020 Diario 164  JOEL AGUIRRE JUAREZ OD 291.00 23,494.70 
23/Ene/2020 Diario 165  ROMAN ROMO ROMO OD 300.00 23,794.70 
23/Ene/2020 Diario 166  ROMAN ROMO ROMO OD 632.00 24,426.70 
23/Ene/2020 Diario 177  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 1,123.01 25,549.71 
23/Ene/2020 Diario 178  PEDRO RAMIREZ MARTINEZ OD 199.00 25,748.71 
23/Ene/2020 Diario 179  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 820.00 26,568.71 
23/Ene/2020 Diario 180  CARLOS URIEL MARTINEZ AL.. OD 384.00 26,952.71 
23/Ene/2020 Diario 181  LILIANA BEATRIZ GUTIERREZ ..OD 444.00 27,396.71 
30/Ene/2020 Diario 208  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 1,875.96 29,272.67 
30/Ene/2020 Diario 222  LILIANA BEATRIZ GUTIERREZ ..OD 526.00 29,798.67 
30/Ene/2020 Diario 223  GERARDO VALLEJO PEREZ OD 1,272.00 31,070.67 
30/Ene/2020 Diario 226  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 604.01 31,674.68 
30/Ene/2020 Diario 227  ESAU RUBEN PADILLA JIMEN.. OD 604.01 32,278.69 
30/Ene/2020 Diario 228  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 208.00 32,486.69 
05/Feb/2020 Diario 29  ALDO ALBERTO RAMIREZ GO.. OD 534.00 33,020.69 
05/Feb/2020 Diario 30  ESAU RUBEN PADILLA JIMEN.. OD 636.00 33,656.69 
05/Feb/2020 Diario 32  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 1,107.00 34,763.69 
05/Feb/2020 Diario 54  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 622.00 35,385.69 
05/Feb/2020 Diario 55  DANIEL ENRIQUEZ GUTIERRE..OD 721.00 36,106.69 
05/Feb/2020 Diario 56  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 1,820.00 37,926.69 
05/Feb/2020 Diario 57  LILIANA BEATRIZ GUTIERREZ ..OD 636.00 38,562.69 
05/Feb/2020 Diario 58  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 662.50 39,225.19 
05/Feb/2020 Diario 67  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 856.00 40,081.19 
05/Feb/2020 Diario 68  CARLOS URIEL MARTINEZ OD 270.00 40,351.19 
05/Feb/2020 Diario 69  GERARDO VALLEJO PEREZ OD 856.00 41,207.19 
05/Feb/2020 Diario 70  DANIEL ENRIQUEZ GUTIERRE..OD 350.00 41,557.19 
12/Feb/2020 Diario 101  CARLOS URIEL MARTINEZ AL.. OD 766.00 42,323.19 
12/Feb/2020 Diario 102  MARIA GUADALUPE GONZAL.. OD 402.00 42,725.19 
12/Feb/2020 Diario 103  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 446.40 43,171.59 
12/Feb/2020 Diario 104  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 905.00 44,076.59 
12/Feb/2020 Diario 105  CARLOS MIGUEL VALLE .. OD 868.00 44,944.59 
12/Feb/2020 Diario 106  LILIANA BEATRIZ GUTIERREZ ..OD 318.00 45,262.59 
12/Feb/2020 Diario 107  UBALDO VAQUERO PADILLA OD 1,036.00 46,298.59 
12/Feb/2020 Diario 113  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 3,310.50 49,609.09 
12/Feb/2020 Diario 115  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 1,094.88 50,703.97 
12/Feb/2020 Diario 119  ROMAN ROMO ROMO OD 3,234.00 53,937.97 
19/Feb/2020 Diario 160  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 662.48 54,600.45 
19/Feb/2020 Diario 161  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 384.00 54,984.45 
19/Feb/2020 Diario 162  ALFREDO GUTIERREZ TEJEDA OD 865.00 55,849.45 
19/Feb/2020 Diario 163  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 208.00 56,057.45 
19/Feb/2020 Diario 164  EZEQUIEL GONZALEZ GUTIE.. OD 145.00 56,202.45 
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19/Feb/2020 Diario 172  ALDO ALBERTO RAMIREZ GO.. OD 815.00 57,017.45 
19/Feb/2020 Diario 173  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 856.00 57,873.45 
27/Feb/2020 Diario 199  EZEQUIEL GONZALEZ GUTIE.. OD 145.00 58,018.45 
27/Feb/2020 Diario 200  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 571.49 58,589.94 
05/Mar/2020 Diario 80  DIANA JAUREGUI ALVAREZ OD 463.63 59,053.57 
05/Mar/2020 Diario 81  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 388.00 59,441.57 
05/Mar/2020 Diario 82  DANIEL ENRIQUEZ GUTIERRE..OD 734.19 60,175.76 
05/Mar/2020 Diario 83  GERARDO VALLEJO PEREZ OD 1,487.00 61,662.76 
05/Mar/2020 Diario 84  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 428.00 62,090.76 
05/Mar/2020 Diario 86  EDUARDO GUTIERREZ PEREZ OD 734.00 62,824.76 
05/Mar/2020 Diario 87  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 664.00 63,488.76 
05/Mar/2020 Diario 88  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 622.00 64,110.76 
11/Mar/2020 Diario 122  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 535.00 64,645.76 
11/Mar/2020 Diario 123  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 273.00 64,918.76 
11/Mar/2020 Diario 124  SAMUEL PEDROZA DURAN OD 1,432.74 66,351.50 
11/Mar/2020 Diario 125  DANIEL ENRIQUEZ GUTIERRE..OD 104.00 66,455.50 
11/Mar/2020 Diario 128  JUAN CARLOS APOLINAR GU.. OD 566.00 67,021.50 
11/Mar/2020 Diario 138  ROMAN ROMO ROMO OD 1,918.87 68,940.37 
12/Mar/2020 Diario 160  JESUS ALBERTO REYNOSO M..OD 636.00 69,576.37 
12/Mar/2020 Diario 162  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 1,761.00 71,337.37 
12/Mar/2020 Diario 163  GERARDO VALLEJO PEREZ OD 428.00 71,765.37 
18/Mar/2020 Diario 172  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 138.01 71,903.38 
18/Mar/2020 Diario 173  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 208.00 72,111.38 
18/Mar/2020 Diario 174  CARLOS MIGUEL VALLE OD 384.32 72,495.70 
18/Mar/2020 Diario 176  SAEED GONZALEZ OD 1,198.00 73,693.70 
18/Mar/2020 Diario 177  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 653.80 74,347.50 
18/Mar/2020 Diario 178  RAFAEL MARTIN GONZALEZ SOD 1,323.00 75,670.50 
18/Mar/2020 Diario 179  KARINA JASBETH ROMO GOM..OD 895.00 76,565.50 
18/Mar/2020 Diario 180  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 595.00 77,160.50 
18/Mar/2020 Diario 181  GERARDO VALLEJO PEREZ SOD 856.00 78,016.50 
19/Mar/2020 Diario 196  JESUS ALBERTO REYNOSO M..OD 428.00 78,444.50 
19/Mar/2020 Diario 197  RUBEN ALVAREZ ALVAREZ OD 636.00 79,080.50 
24/Mar/2020 Diario 37  GERARDO VALLEJO PEREZ OD 428.00 79,508.50 
24/Mar/2020 Diario 38  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 208.00 79,716.50 
31/Mar/2020 Diario 45  GERARDO VALLEJO PEREZ SOD 918.00 80,634.50 
31/Mar/2020 Diario 46  RAFAEL MARTIN GONZALEZ SOD 211.12 80,845.62 
14/Abr/2020 Diario 56  CARLOS MIGUEL VALLE SOD 208.00 81,053.62 
23/Abr/2020 Diario 81  GERARDO VALLEJO PEREZ SOD 428.00 81,481.62 
23/Abr/2020 Diario 82  OSWALDO GARCIA VALLEJO SOD 1,055.00 82,536.62 
29/Abr/2020 Diario 104  CARLOS MIGUEL VALLE VIAIR..SOD 978.00 83,514.62 
29/Abr/2020 Diario 105  ROMAN ROMO ROMO SOD 104.00 83,618.62 
06/May/2020 Diario 20  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO SOD 293.40 83,912.02 
07/May/2020 Diario 37  ROMAN ROMO ROMO SOD 614.00 84,526.02 
12/May/2020 Diario 57  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO SOD 741.20 85,267.22 
21/May/2020 Diario 73  CARLOS URIEL MARTINEZ AL.. SOD 710.00 85,977.22 
21/May/2020 Diario 84  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO SOD 1,002.00 86,979.22 
27/May/2020 Diario 94  IVAN ARMANDO GUTIERREZ J..SOD 530.00 87,509.22 
27/May/2020 Diario 95  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ SOD 513.00 88,022.22 
27/May/2020 Diario 96  OSWALDO GARCIA VALLEJO SOD 208.00 88,230.22 
03/Jun/2020 Diario 26  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 608.00 88,838.22 
11/Jun/2020 Diario 50  CARLOS ALEJANCRO RAMIRE..OD 558.00 89,396.22 
11/Jun/2020 Diario 51  JORGE LUIS LOPEZ MENDEZ OD 776.00 90,172.22 
11/Jun/2020 Diario 52  JUAN LUIS SALDIVAR PUGA OD 428.00 90,600.22 
11/Jun/2020 Diario 53  GERARDO VALLEJO PEREZ OD 1,804.00 92,404.22 
11/Jun/2020 Diario 54  GERARDO VALLEJO PEREZ OD 1,272.00 93,676.22 
11/Jun/2020 Diario 55  CARLOS URIEL MARTINEZ AL.. OD 828.00 94,504.22 
11/Jun/2020 Diario 56  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 636.00 95,140.22 
11/Jun/2020 Diario 64  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 452.31 95,592.53 
11/Jun/2020 Diario 65  MA DE JESUS RIVERA VALEN.. OD 558.00 96,150.53 
11/Jun/2020 Diario 66  CRUZ IVAN MENDEZ LOPEZ OD 1,378.00 97,528.53 
11/Jun/2020 Diario 67  LUIS MARTIN RRAMIREZ RICO OD 80.00 97,608.53 
11/Jun/2020 Diario 81  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 1,721.00 99,329.53 
17/Jun/2020 Diario 79  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 2,000.00 101,329.53 
17/Jun/2020 Diario 82  ROMAN ROMO ROMO OD 636.00 101,965.53 
19/Jun/2020 Diario 88  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 1,048.00 103,013.53 
24/Jun/2020 Diario 111  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 280.00 103,293.53 
24/Jun/2020 Diario 112  JOSE ALBERTO HERNANDEZ .. OD 1,244.00 104,537.53 
01/Jul/2020 Diario 32  ESAU RUBEN PADILLA JIMEN.. OD 636.00 105,173.53 
08/Jul/2020 Diario 56  CARLOS MIGUEL VALLE VIAIR..OD 1,272.00 106,445.53 
08/Jul/2020 Diario 61  CARLOS URIEL MARTINEZ AL.. OD 546.00 106,991.53 
08/Jul/2020 Diario 63  JUAN ANTONIO VEGA JIMENE.. OD 2,181.00 109,172.53 
08/Jul/2020 Diario 64  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 214.00 109,386.53 
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08/Jul/2020 Diario 73  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 504.00 109,890.53 
08/Jul/2020 Diario 74  ROMAN ROMO ROMO OD 1,004.99 110,895.52 
14/Jul/2020 Diario 88  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 208.00 111,103.52 
14/Jul/2020 Diario 89  CARLOS URIEL MARTINEZ AL.. OD 919.00 112,022.52 
14/Jul/2020 Diario 90  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 1,008.00 113,030.52 
16/Jul/2020 Diario 93  CARLOS MIGUEL VALLE .. OD 636.00 113,666.52 
22/Jul/2020 Diario 109  JUAN ANTONIO VEGA JIMENE.. OD 930.01 114,596.53 
22/Jul/2020 Diario 113  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 1,834.00 116,430.53 
22/Jul/2020 Diario 114  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 298.00 116,728.53 
22/Jul/2020 Diario 121  JUAN ANTONIO VEGA JIMENEZOD 1,006.00 117,734.53 
22/Jul/2020 Diario 122  CARLOS URIEL MARTINEZ AL.. OD 2,105.92 119,840.45 
30/Jul/2020 Diario 138  ALDO ALBERTO RAMIREZ GO.. OD 742.64 120,583.09 
30/Jul/2020 Diario 139  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 951.00 121,534.09 
30/Jul/2020 Diario 140  CARLOS MIGUEL VALLE .. OD 1,019.00 122,553.09 
30/Jul/2020 Diario 144  JUAN ANTONIO VEGA JIMENEZOD 774.00 123,327.09 
05/Ago/2020 Diario 39  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 755.00 124,082.09 
05/Ago/2020 Diario 40  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 136.00 124,218.09 
05/Ago/2020 Diario 50  CARLOS MIGUEL VALLE VIAIR..OD 446.00 124,664.09 
05/Ago/2020 Diario 51  JORGE ALONSO HERNANDEZ.. OD 142.00 124,806.09 
12/Ago/2020 Diario 63  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 803.00 125,609.09 
12/Ago/2020 Diario 64  ALDO ALBERTO RAMIREZ GO.. OD 477.00 126,086.09 
12/Ago/2020 Diario 65  CARLOS MIGUEL VALLE VIAIR..OD 636.00 126,722.09 
12/Ago/2020 Diario 66  JOEL AGUIRRE JUAREZ OD 428.00 127,150.09 
13/Ago/2020 Diario 72  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 713.08 127,863.17 
13/Ago/2020 Diario 73  JESUS ALBERTO REYNOSO M..OD 666.00 128,529.17 
19/Ago/2020 Diario 84  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 428.00 128,957.17 
19/Ago/2020 Diario 85  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 2,428.00 131,385.17 
20/Ago/2020 Diario 88  CARLOS MIGUEL VALLE VIAIR..OD 1,272.00 132,657.17 
20/Ago/2020 Diario 90  PEDRO RAMIREZ MARTINEZ OD 326.00 132,983.17 
27/Ago/2020 Diario 103  MARIA ISABEL BECERRA ROD..OD 318.00 133,301.17 
27/Ago/2020 Diario 104  CARLOS MIGUEL VALLE VIAIR..OD 660.00 133,961.17 
28/Ago/2020 Diario 112  JUAN MARTIN AVILA AVILA OD 642.00 134,603.17 
28/Ago/2020 Diario 113  JUAN ANTONIO VEGA JIMENEZOD 1,027.00 135,630.17 
28/Ago/2020 Diario 114  LAURA ALEJANDRA QUIJAS M..OD 428.00 136,058.17 
09/Sep/2020 Diario 30  YOSELIN DE JESUS PEÑA MA.. OD 214.00 136,272.17 
09/Sep/2020 Diario 31  DIANA JAUREGUI ALVAREZ OD 1,093.00 137,365.17 
09/Sep/2020 Diario 32  IVAN ARMANDO GUTIERREZ J..OD 625.00 137,990.17 
09/Sep/2020 Diario 33  CARLOS MIGUEL VALLE VIAIR..OD 844.00 138,834.17 
09/Sep/2020 Diario 34  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 2,378.00 141,212.17 
17/Sep/2020 Diario 76  JESUS ALBERTO REYNOSO M..OD 400.80 141,612.97 
17/Sep/2020 Diario 77  MIGUEL BARRON GUTIERREZ OD 428.00 142,040.97 
17/Sep/2020 Diario 78  IVAN ARMANDO GUTIERREZ J..OD 995.99 143,036.96 
17/Sep/2020 Diario 79  CARLOS MIGUEL VALLE .. OD 1,284.00 144,320.96 
17/Sep/2020 Diario 82  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 654.00 144,974.96 
23/Sep/2020 Diario 87  CARLOS MIGUEL VALLE .. OD 636.00 145,610.96 
24/Sep/2020 Diario 99  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 605.00 146,215.96 
24/Sep/2020 Diario 100  MARIA DEL SOCORRO PEREZ.. OD 801.00 147,016.96 
24/Sep/2020 Diario 109  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 442.00 147,458.96 
30/Sep/2020 Diario 134  CARLOS MIGUEL VALLE .. OD 1,299.00 148,757.96 
30/Sep/2020 Diario 135  MARIA GUADALUPE GONZAL.. OD 510.00 149,267.96 
30/Sep/2020 Diario 139  JUAN MARTIN AVILA AVILA OD 321.00 149,588.96 
01/Oct/2020 Diario 16  ROMAN ROMO ROMO OD 6,107.04 155,696.00 
07/Oct/2020 Diario 43  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 743.00 156,439.00 
15/Oct/2020 Diario 72  MARTHA LIZETH DURAN GUTI.. OD 758.00 157,197.00 
15/Oct/2020 Diario 74  ESAU RUBEN PADILLA JIMEN.. OD 636.00 157,833.00 
15/Oct/2020 Diario 82  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 700.96 158,533.96 
19/Oct/2020 Diario 85  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 1,218.00 159,751.96 
21/Oct/2020 Diario 98  CARLOS MIGUEL VALLE .. OD 1,053.00 160,804.96 
21/Oct/2020 Diario 99  MIGUEL BARRON OD 600.00 161,404.96 
21/Oct/2020 Diario 100  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 299.00 161,703.96 
21/Oct/2020 Diario 101  ALDO ALBERTO RAMIREZ GO.. OD 896.51 162,600.47 
22/Oct/2020 Diario 104  YANETH DE LA ASUNCION MA..OD 428.00 163,028.47 
28/Oct/2020 Diario 119  CARLOS MIGUEL VALLE .. OD 1,272.00 164,300.47 
28/Oct/2020 Diario 120  IVAN ARMANDO GUTIERREZ J..OD 1,096.00 165,396.47 
29/Oct/2020 Diario 130  ROMAN ROMO OD 138.01 165,534.48 
29/Oct/2020 Diario 148  CARLOS URIEL MARTINEZ AL.. OD 497.00 166,031.48 
05/Nov/2020 Diario 25  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 1,029.96 167,061.44 
05/Nov/2020 Diario 26  CARLOS URIEL MARTINEZ AL.. OD 2,366.68 169,428.12 
12/Nov/2020 Diario 57  ROMAN ROMO ROMO OD 778.00 170,206.12 
12/Nov/2020 Diario 58  CARLOS URIEL MARTINEZ AL.. OD 546.00 170,752.12 
12/Nov/2020 Diario 59  CARLOS MIGUEL VALLE .. OD 1,053.01 171,805.13 
12/Nov/2020 Diario 60  JESUS ALBERTO REYNOSO M..OD 512.00 172,317.13 
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12/Nov/2020 Diario 61  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 792.00 173,109.13 
12/Nov/2020 Diario 78  CARLOS ALEJANDRO RAMIRE..OD 391.00 173,500.13 
17/Nov/2020 Diario 83  MYRNA YADIRA TOSTADO UR.. OD 158.50 173,658.63 
18/Nov/2020 Diario 93  DANIEL ENRIQUEZ GUTIERRE..OD 1,621.62 175,280.25 
18/Nov/2020 Diario 94  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 388.00 175,668.25 
18/Nov/2020 Diario 95  EZEQUIEL GONZALEZ GUTIE.. OD 438.01 176,106.26 
18/Nov/2020 Diario 96  HUMBERTO DANIEL GRANAD.. OD 193.00 176,299.26 
18/Nov/2020 Diario 97  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 703.28 177,002.54 
18/Nov/2020 Diario 107  ALFREDO GUTIERREZ TEJED.. OD 250.00 177,252.54 
25/Nov/2020 Diario 120  JESUS ALBERTO REYNOSO M..OD 145.00 177,397.54 
25/Nov/2020 Diario 121  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 130.00 177,527.54 
25/Nov/2020 Diario 122  DANIEL HUMBERTO GRANAD.. OD 130.00 177,657.54 
25/Nov/2020 Diario 123  RODOLFO ARRIOLA NUÑEZ OD 214.00 177,871.54 
25/Nov/2020 Diario 124  ROMAN ROMO ROMO OD 636.00 178,507.54 
02/Dic/2020 Diario 28  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 558.00 179,065.54 
02/Dic/2020 Diario 29  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 656.00 179,721.54 
02/Dic/2020 Diario 30  CARLOS MIGUEL VALLE .. OD 636.00 180,357.54 
02/Dic/2020 Diario 43  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 1,081.00 181,438.54 
02/Dic/2020 Diario 47  JUAN CARLOS GARCIA OD 500.00 181,938.54 
02/Dic/2020 Diario 48  ALDO ALBERTO RAMIREZ GO.. OD 1,357.70 183,296.24 
03/Dic/2020 Diario 50  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 658.00 183,954.24 
08/Dic/2020 Diario 51  CARLOS MIGUEL VALLE .. OD 954.00 184,908.24 
09/Dic/2020 Diario 67  EDGAR EMANUEL CORNEJO .. OD 489.00 185,397.24 
09/Dic/2020 Diario 68  HUBERTO DANIEL GRANADO.. OD 130.00 185,527.24 
09/Dic/2020 Diario 69  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 770.00 186,297.24 
09/Dic/2020 Diario 70  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 566.00 186,863.24 
09/Dic/2020 Diario 71  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 717.00 187,580.24 
09/Dic/2020 Diario 76  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 571.00 188,151.24 
09/Dic/2020 Diario 77  ALDO ALBERTO RAMIREZ GO.. OD 643.76 188,795.00 
09/Dic/2020 Diario 78  CARLOS MIGUEL VALLE OD 636.00 189,431.00 
16/Dic/2020 Diario 101  LUIS RENATO GONZALEZ ALB..OD 982.00 190,413.00 
16/Dic/2020 Diario 126  ARMANDO MUÑOZ SEGUNDO OD 428.00 190,841.00 
16/Dic/2020 Diario 128  EZEQUIEL GONZALEZ GUTIE.. OD 518.00 191,359.00 
18/Dic/2020 Diario 130  CARLOS MIGUEL VALLE VIAIR..OD 1,356.00 192,715.00 
23/Dic/2020 Diario 139  JOEL AGUIRRE JUAREZ OD 539.00 193,254.00 
23/Dic/2020 Diario 140  ALDO ALBERTO RAMIREZ GO.. OD 388.00 193,642.00 
23/Dic/2020 Diario 141  GERARDO VALLEJO PEREZ OD 428.00 194,070.00 
30/Dic/2020 Diario 157  ENRIQUE MARTIN MUÑOZ OD 606.00 194,676.00 
30/Dic/2020 Diario 158  IVAN ARMANDO GUTIERREZ J..OD 428.00 195,104.00 

Total: 195,104.00 0.00 195,104.00 
 
5137-900-101 otros servicios de traslado y hospedaje RP Saldo inicial : 0.00 
20/Feb/2020 Diario 275  RUTH CARMINA JIMENEZ ME.. OD 3,600.01 3,600.01 
06/Mar/2020 Diario 232  RUTH CARMINA JIMENEZ ME.. OD 2,400.00 6,000.01 
26/Mar/2020 Diario 330  RUTH CARMINA JIMENEZ ME.. OD 3,200.02 9,200.03 
31/Mar/2020 Diario 49  MARITERE GONZALEZ CASTI.. OD 1,857.00 11,057.03 
31/Mar/2020 Diario 63  JUAN MIGUEL SANCHEZ FLO.. SOD 700.00 11,757.03 
07/May/2020 Diario 38  MARITERE GONZALEZ CASTI.. OD 8,120.00 19,877.03 
02/Dic/2020 Diario 49  DAVID JIMENEZ PADILLA OD 1,800.00 21,677.03 

Total: 21,677.03 0.00 21,677.03 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 216,781.03 0.00 216,781.03 
 
 

T o t a l: 216,781.03 0.00 216,781.03 
 


